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Styrelsen for Brf Kungséngen 2, Uppsala kommun, far hdrmed avge érsredovisning for
rakenskapsaret 2007.

Forvaltningsberittelse

Information om verksamheten

Foreningen har till indamal att frimja medlemmarnas ekonomiska intresse genom att i
foreningens hus upplata bostadslédgenheter och lokaler under nyttjanderitt och utan
tidsbegransning. Upplatelse far d&ven omfatta mark som ligger i anslutning till féreningens hus,
om marken ska anvindas som komplement till bostadslédgenhet eller lokal.

Foreningens fastighet
Foreningen tecknade 2004-10-25 kdpekontrakt om forvirv av del av fastigheten Kungsédngen
23:2 i Uppsala kommun. Fastigheten har under 2005 fatt beteckningen Kungséngen 23:5.

Foreningens fastighet bestar av ett flerbostadshus i sex vaningar med totalt 42 bostadsritter.

Légenhetsfordelning :
8 st 1 rum och kok

10 st 2 rum och kok

18 st 3 rum och kok
6 st 4 rum och kok

Den totala boytan dr ca 2.981 kvm.
Fastigheten dr fullvirdeforsakrad hos Lansforsikringar Stockholm.

Fastighetens tekniska status

Avsittning till foreningens fond for yttre underhall, i enlighet med foreningens stadgar, skall
goras med minst 25 kr/kvm ldgenhetsyta. Fonderade medel skall ticka planerat underhall pa
fastigheten.

Foreningens styrelse har fattat beslut om att lata upprétta en underhallsplan for foreningens
fastighet, underhallsplanen kommer att uppréttas av Oksétra konsult AB under 2008 till en
kostnad av 25 000 kr inklusive moms.

Fastighetsavgift / fastighetsskatt / Riantebidrag

From 2008 ersitts fastighetsskatt for bostdder med fastighetsavgift per bostadsldgenhet.
Lagenheterna dr efter viardearet helt befriade fran fastighetsavgift i fem ar direfter belastas de
med halv fastighetsavgift ar sex - tio och fr.o.m ar elva med full fastighetsavgift.
Fastighetsavgiften for flerbostadshus uppgér 2008 till 1 200 kronor per ldgenhet. Avgiften
kommer att indexeras genom att knytas till inkomstbasbeloppet.

Fastighetsskatt for lokaler ar for ndrvarande 1 procent av taxeringsvardet for lokaler.
Réntebidrag har ldmnats med 20 procent av ett bestimt bidragsunderlag. Féreningens

bidragsunderlag uppgér till 31 934 000 kr. Réntebidragen minskas och avvecklas succesivt
under en femarsperiod. Under 2008 utgar bidrag med 14 procent av bidragsunderlaget.
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Verksamhet under aret som gatt
Arsavgifterna siinktes med 6 % fr.om 2007-01-01.

1. I borjan av aret infordrades anbud pa elleveranser via Kundkraft. Avtal tecknades sedan med
Skelleftea kraft som ldmnade ldgsta anbud.

2. Vid nagra tillféllen har liksom tidigare fragan om oljud fran Uppsala buss diskuterats och
métningar har genomforts som visar att oljuden ir hdgre #n acceptabelt. An har inget
atgirdats direkt men styrelsen har fatt information att bussgarraget skall flyttas till omradet
norr om reningsverket.

3. Styrelserum har inretts i garage i utrymmet for elcentralen, dér alltsa bl.a styrelsens
dokumentation forvaras.

4. Under dret har ett 1an pa 6 milj kr omsatts i Nordea. Réntan har hojts fran 3,65% till 4,98%.

5. Omfattande arbete har lagts ned i samband med garantibesiktningen som gjordes den
14-15/11. En rad anmérkningar framfordes av vilka f6ljande sarskilt kan ndmnas:

* Viaggisoleringen mellan Siktargatan 8 och Kungsangsvégen 57 A var mycket bristféllig.

* Koksventilationen fungrerade inte alls till belatenhet i flertalet ldgenheter.

* Avlopsslukt fran négra ldgenheter pa van 4 och 6.

* Varmereglering 1 ldgenheterna.

JM har dock visat forstielse och skall atgiarda dessa och 6vriga anmérkningar enligt protokoll
och anteckningar som fordes. Vattenfloden i garagen i samband med regn kommer att tas
upp vid besiktning av gemensamhetsanldggningen nésta ar.

Visentliga hindelser under kommande rikenskapsar

Arsavgifterna hojs med 6 % f.r.om 2008-01-01.

Enligt ny lag frén oktober 2006 kommer foreningens fastighet att energideklareras av Anticimex
under 2008.

Foreningsfragor

Foreningen forvaltar 1 bostadshus med 42 bostadsritter och 27 garageplatser.

Samtliga bostadsrétter i bostadsrattsforeningen var vid arets utgdng upplatna. Under aret har en
overlatelse skett till ett snittpris av 17.529 (21.180) kr per kvadratmeter.

Foreningen hade vid arets slut 61 medlemmar.

Gemensamhetsanliaggning

Foreningen ar delaktig 1 gemensamhetsanldggning avseende korvagar, belysning gang- och
cykelvigar, garage, VA-ledningar, gronytor, pumpstationer, kvarterspark,
komplementsbyggnader, lekytor samt ev. andra for fastigheten erforderliga gemensamma
anldggningar.
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Nyckeltal

2007
Genomsnittlig skuldranta % 3,49
Lan per kvm bostadsyta 10755
Lan 1 forhallande till taxeringsvérde % 68,47
Fastighetens belaningsgrad 39,27

Genomesnittlig drsavgift bostdder kr/kvm 625

Genomsnittlig skuldrinta definieras som bokford rantekostnad i forhéllande till genomsnittligt
fastighetslan. Fastighetens belaningsgrad definieras som fastighetslan i forhéllande till
foreningens balansomslutning.

Antalet anstallda
Under aret har foreningen inte haft nagra anstillda.

Styrelse
Styrelsen har efter ordiarie foreningsstamma 2007-05-03 och pafoljande styrelsekonstituering
haft f6ljande sammanséttning:

Elisabeth Kollstedt Ledamot Ordférande

Per Thorselius Ledamot Vice ordforande
Eskil Jonsson Ledamot Kassor

Martine Trulsson Ledamot Sekreterare
Simon Nyberg Ledamot

Monica Olofsson Suppleant

Eva Alderborn Suppleant

Renata Arovelius Suppleant

Karin Hoglund Suppleant

Foreningens firma tecknas, forutom av styrelsen, av styrelsens ledamoter, tva 1 forening.
Styrelsen har under aret héllit 10 st protokollforda sammantraden.

For styrelsens arbete finns en ansvarsforsékring tecknad hos forsdkringsbolaget Lansforsékringar
Stockholm.

Valberedning
Nina Forsblom Sammankallande
Linda Andesson

Revisorer
Tomas Jonasson Ordinarie

Godkand revisor

BOREYV revisionsbyra AB Suppleant



Brf Kungséngen 2 4(12)
769611-2320

Foreningens stadgar
Foreningens géllande stadgar har registrerats hos Bolagsverket 2004-08-16.
Foreningens ekonomiska stillning

Foreningens ekonomiska stillning 1 6vrigt framgér av efterfoljande resultat- och balansrakning
med bokslutskommentarer.

Forslag till vinstdisposition

Till forfogande for foreningens foreningsstimma star:

balanserad vinst 70 086
arets vinst 228 780
298 866

disponeras sé att

till yttre fonden reserveras 74 525
1 ny rdkning overfores 224 341
298 866

Foreningens resultat och stéllning 1 6vrigt framgér av efterféljande resultat- och balansrdkning
med tillaggsupplysningar.
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Resultatrakning 2007-01-01  2006-01-01
Not -2007-12-31 -2006-12-31
RORELSENS INTAKTER
Arsavgifter 1864116 1982 616
Hyresintédkter 258 693 230 134
Ovriga rorelseintikter 20 822 11910
Summa nettoomsiittning 2143 631 2224 660
RORELSENS KOSTNADER
Reparationer och underhéll 1 -6 319 -162 415
Driftskostnader 2 -616 076 -748 710
Administrationskostnader 3.4 -93 066 -74 680
Personalkostnader 3 -8 988 -5076
Fastighetsskatt -14 237 -14 110
Summa kostnader for fastighetsforvaltning -738 686 -1 004 991
Avskrivning byggnad -273 368 -205 000
Summa avskrivningar -273 368 -205 000
RESULTAT FORE FINANSIELLA POSTER 1131577 1014 669
Rénteintdkter 1 348 1829
Réntekostnader -1 123 234 -1 104 048
Réntebidrag 220 495 317 595
Réntekostnader och liknande resultatposter -1 034 -843
Summa kapitalnetto -902 425 -785 467
RESULTAT EFTER FINANSIELLA POSTER 229 152 229 202
Inkomstskatt -372 -84 591

ARETS RESULTAT 228 780 144 611
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Balansriakning Not 2007-12-31 2006-12-31

TILLGANGAR
Anliggningstillgangar

Materiella anldggningstillgangar

Byggnad 5 67421 632 67 695 000
Mark 13 400 000 13 400 000
Summa materiella anldggningstillgangar 80 821 632 81 095 000
Summa anliggningstillgangar 80 821 632 81 095 000
Omsittningstillgangar

Kortfristiga fordringar

Hyres- och avgiftsfordringar 0 200
Ovriga fordringar 21 0
Forutbetalda kostnader och upplupna intdkter 6 60 992 63 276
Avrakningskonto forvaltare 751 492 810 192
Summa Kkortfristiga fordringar 812 505 873 668
Kassa och bank

Kassa och bank 3196 3196
Summa kassa och bank 3196 3196
Summa omsiittningstillgangar 815 701 876 864
SUMMA TILLGANGAR 81 637 333 81 971 864
EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital 7

Bundet eget kapital

Insatskapital 26 585 000 26 585 000
Upplételseavgift 22 050 000 22 050 000
Foreningens fond for yttre underhall 74 525 0
Summa bundet eget kapital 48 709 525 48 635 000
Fritt eget kapital

Balanserat resultat 70 086 0
Arets resultat 228 780 144 611
Summa fritt eget kapital 298 866 144 611

Summa eget kapital 49 008 391 48 779 611
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Balansriakning Not
Langfristiga skulder
Skulder till kreditinstitut 8

Summa langfristiga skulder

Kortfristiga skulder

Kortfristig del av fastighetslan 8
Leverantorsskulder

Skatteskulder

Upplupna kostnader och forutbetalda intdkter 9

Summa Kkortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

Stillda sikerheter

For egna skulder och avsittningar
Fastighetsinteckningar

Ansvarsforbindelser

2007-12-31

31691 542
31 691 542

369 576

46 963
113310
407 551
937 400

81 637 333

32 665 000

Inga

7(12)

2006-12-31

32084 762
32 084 762

275 000
190 023
186 701
455767
1107 491

81 971 864

32 665 000

Inga



Brf Kungséngen 2 8(12)
769611-2320

Tilliggsupplysningar

Redovisningsprinciper

Arsredovisningen har upprittats enligt rsredovisningslagen och Bokforingsnimndens allminna
rdd. Inkomster och utgifter dr periodiserade enligt god redovisningssed. Redovisningsprinciperna
ar oforandrade jamfort med foregéende éar.

Fond for yttre underhall 4r redovisad som bundet eget kapital enligt BFNAR 2003:4.

Virderingsprinciper
Tillgdngar och skulder har vérderats till anskaffningsvirde om inget annat anges nedan.

Markvirdet ér inte foremal for avskrivning, utan en eventuell virdenedging hanteras genom
nedskrivning.

Fordringar har efter individuell virdering upptagits till belopp varmed de berdknas inflyta.
Avskrivningsprinciper

Avskrivningar enligt plan dr berdknade pa tillgdngarnas ursprungliga anskaffningsvérde och
baseras pa tillgdngarnas beddmda nyttjandetid.

Noter

AvsKkrivningar

Foreningens byggnad foljer en 80-arig progressiv avskrivningsplan.
Startprocent 0,4 % och upprikningsfaktor 2,5 %.

Materiella anldggningstillgiangar
Byggnad 0,4 %

1 Reparationer och underhall

2007 2006
Bredbandsinstallation 0 162 415
Hiss, besiktning 2501 0
Lopande reparationer 3 818 0

6319 162 415
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2 Driftskostnader

Fastighetsskotsel
Snordjning/sandning
Gemensamhetsanldggni
El

Uppvéarmning

Vatten

Sophdmtning
Fastighetsforsdkring
Kabel-TV/Bredband
Entreprendr enligt avtal
Forbruknings invent.
Forbrukningsmaterial

3 Styrelsearvoden

Arvoden, loner, ersittningar och sociala kostnader
Arvoden, I6ner och andra erséttningar till styrelse

Ovriga sociala kostnader

4 Administrationskostnader

Telefon & porto
Revisionsarvode
Arvode forvaltning
Ovr administrationsk
Utbildning
Foreningsavgifter
Kreditupplysning

2007

95 000
0

72 000
39262
235333
70 927
47117
21 184
29 104
0

0

6 149
616 076

2007

15 000
4 488
19 488

2007

4 057
11625
56252

4482

4500

1 400

250
82 566

9(12)

2006

71250
2697
54 000
53 824
244 871
72 618
32740
35299
27720
143 808
8390
1493
748 710

2006

14 900
2701
17 601

2006

2176
15 625
39375

2604

2375

62 155
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5 Byggnad

Ackumulerade anskaffningsviarden
Ingdende anskaffningsvirde
Utgaende ackumulerade anskaffningsvirden

Ackumulerade avskrivningar

Ingdende avskrivningar

Arets avskrivningar

Utgaende ackumulerade avskrivningar

Utgaende redovisat virde

Taxeringsvirden byggnader
Taxeringsviarden mark

6 Forutbetalda kostnader och upplupna intikter

Upplupna rintebidrag
Returpappercentralen
Lansforsékringar
Comhem

UBC

2007-12-31

67 900 000
67 900 000

-205 000
-273 368
-478 368

67 421 632

38 424 000
8400 000
46 824 000

2007-12-31

27 339
7039
4410
7 641

14 563

60 992
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2006-12-31

67 900 000
67900 000

0
-205 000
-205 000

67 695 000
31411 000

5200 000
36 611 000

2006-12-31

41 008
7039
7953
7276

63 276
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7 Eget kapital
Inbetalda Upplitelse-Fond for yttreBalanserat Arets
insatser avgifter underhall resultat resultat
Belopp vid arets ingdng 26 585 000 22 050 000 144 611
Disposition av foregédende
ars resultat 74 525 70086  -144 611
Arets resultat 228 780

Belopp vid drets utging 26 585 000 22 050 000 74 525 70 086 228 780

8 Langfristiga skulder

2007-12-31 2006-12-31

Nordea hypotek AB, ffd 2008-10-15, rinta 3,34% 9 680 495 9 718 955
Nordea hypotek AB, ffd 2010-10-20, rénta 3,64% 6 581 255 6 678 995
Nordea hypotek AB, ffd 2012-08-15, rinta 4,98% 6 462 068 6 485 715
Nordea hypotek AB, ffd 2010-10-20, rénta 3,59% 9337300 9476 100
Avgar: Kortfristig del av lan -369 576 -275 000

31 691 542 32 084 765
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9 Upplupna kostnader och forutbetalda intikter

Upplupna styrelsearv

Upplupna utg.réantor

Forskottsbet. intdkt

Upplupna rev.arvoden

JM AB gemensamhetsanldggning kv 4 2006

JM AB teknisk forvaltning kv 4 2006

JM AB ekonomisk forvaltning kv 4 2006
Vattenfall och Skellefted kraft el december 2007
Vattenfall fjarrvarme december 2007
Handkasseredovisning

Uppsala den

Martine Trulsson

Elisabeth Kollstedt

Simon Nyberg

Revisorspateckning

Min revisionsberittelse har lamnats den .

Tomas Jonasson
Godkind revisor

2007-12-31

15 000
203 318
140 720

10 000

0

0

0

3241
31591
3682
407 552

Eskil Jonsson

Per Thorselius
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2006-12-31

15000
184 181
149 456

21250

18 000

23750

13 125

4333
26 672
0
455767



